
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า1/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ยาพาราเซตามอล

จำนวน10 กระปุก
       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        50.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         50.00  บาท
มีคุณสมบัติถูกต้อ

งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017356 /
8 พ.ค. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน10 ขวด

       450.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017356 /
8 พ.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน10 ขวด

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017356 /
8 พ.ค. 2567

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน10 ขวด

       600.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017356 /
8 พ.ค. 2567

ยาแก้แพ้
จำนวน20 แผง

       300.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017356 /
8 พ.ค. 2567

เคาร์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน10 หลอด

     1,550.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017356 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า2/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน10 ขวด

       550.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017356 /
8 พ.ค. 2567

น้ำยาล้างตา
จำนวน10 ขวด

       400.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017356 /
8 พ.ค. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน10 กล่อง

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017356 /
8 พ.ค. 2567

อะลัมมิลล์
จำนวน10 ขวด

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017356 /
8 พ.ค. 2567

เบตาดีน
จำนวน12 ขวด

       660.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017356 /
8 พ.ค. 2567

สำลี
จำนวน10 ห่อ

       700.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017356 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า3/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        7,810.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          546.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,356.70 บาท

  2 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน1 ขวด

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

น้ำยาล้างตา
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

อะลัมมิลล์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

ยาแก้ปวด
จำนวน1 กระปุก

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

ยาแก้แพ้
จำนวน2 แผง

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า4/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

เบตาดีน
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

เทนโซพล๊าส
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน3 หลอด

       465.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า5/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลี
จำนวน3 ม้วน

       210.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

ยาหม่องขวดใหญ่
จำนวน3 ขวด

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

ยาแดงใส่แผล
จำนวน2 ขวด

        20.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

ยาแก้ท้องเสีย
จำนวน3 แผง

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

น้ำเกลือขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567

ยาหยอดตา
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017357 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า6/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,326.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          162.82 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,488.82 บาท

  3 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017358 /
8 พ.ค. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017358 /
8 พ.ค. 2567

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017358 /
8 พ.ค. 2567

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017358 /
8 พ.ค. 2567

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017358 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า7/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017358 /
8 พ.ค. 2567

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017358 /
8 พ.ค. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017358 /
8 พ.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017358 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

  4 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017359 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า8/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017359 /
8 พ.ค. 2567

สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017359 /
8 พ.ค. 2567

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017359 /
8 พ.ค. 2567

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017359 /
8 พ.ค. 2567

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017359 /
8 พ.ค. 2567

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017359 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า9/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017359 /
8 พ.ค. 2567

ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017359 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

  5 สายไฮดรอลิค 2SN-12*48 CM.+ข้อต่อ 90 องศา
+ข้อต่อ 45 องศา
จำนวน1 เส้น

     2,325.00        2,325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,325.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,325.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017360 /
8 พ.ค. 2567

สายไฮดรอลิค 2SN-12*50 CM.+ข้อต่อ 90 องศา
+ข้อต่อ 45 องศา

ประเทศไทย
จำนวน1 เส้น

     2,450.00        2,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,450.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017360 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,775.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          334.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,109.25 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า10/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 ชุดไส้เครื่องกรองน้ำกิฟฟารีน

เอ็กซ์ตร้่าเพียว อัลคาไลน์
มาตรฐานการผลิตระดับสากล ISO 9001:2008

(สินค้านำเข้าจากประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไท
ย)
จำนวน4 ชุด

    22,680.00        5,670.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,670.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,670.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017361 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       22,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,587.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,267.60 บาท

  7 ปากกาเคมี 2หัว น้ำเงิน
ตราม้า
จำนวน12 ด้าม

       126.00           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017362 /
8 พ.ค. 2567

ปากกาเคมี 2หัว สีแดง
ตราม้า
จำนวน12 ด้าม

       126.00           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017362 /
8 พ.ค. 2567

ปากกาลูกลื่น ตราม้า สีน้ำเงิน
รุ่น No.407 0.5
จำนวน3 โหล

       144.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017362 /
8 พ.ค. 2567

ปากกาลูกลื่น ตราม้า สีแดง
รุ่น No.407 0.5
จำนวน2 โหล

        96.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017362 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า11/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปOPP ใส 3M 2นิ้ว x40 ม. No.3609
จำนวน12 ม้วน

       576.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017362 /
8 พ.ค. 2567

กาวย่น 3M 888 2 นิ้ว x 20y
จำนวน12 ม้วน

       672.00           56.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         56.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017362 /
8 พ.ค. 2567

เหล็กหนีบดำตราม้า No.109
รายการที่1-6 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่7 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน10 กล่อง

       480.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017362 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,220.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          155.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,375.40 บาท

  8 ใบตัดเหล็ก Makita ขนาด 4 นิ้ว หนา 1 มิล
จำนวน24 ชิ้น

     1,176.00           49.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        49.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         49.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017363 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า12/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใบเจียร Makita ขนาด 4 นิ้ว หนา 6 มิล
จำนวน24 ชิ้น

     1,200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017363 /
8 พ.ค. 2567

ดอกสว่านเจาะเหล็ก ตราอักษร Makita
จำนวน2 กล่อง

     1,130.00          565.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       565.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        565.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017363 /
8 พ.ค. 2567

ลวดเชื่อมไฟฟ้าแบบก้านธูป ขนาด 2.0 มม
น้ำหนัก 2.5 กิโลกรัม ตราอักษร Yawata FT-51
จำนวน3 กล่อง

     2,010.00          670.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       670.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        670.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017363 /
8 พ.ค. 2567

ลวดเชื่อมไฟฟ้าแบบก้านธูป ขนาด 2.6 มม
น้ำหนัก 2 กิโลกรัม Yawata FT-51

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 กล่อง

     1,320.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        440.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017363 /
8 พ.ค. 2567

ลวดเชื่อมสแตนเลส ขนาด 2.6 มม
น้ำหนัก 1 กิโลกรัม Yawata 308L
จำนวน3 กล่อง

     2,250.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        750.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017363 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        9,086.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          636.02 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,722.02 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า13/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 พรมเช็ดเท้าใยมะพร้าว ขนาด 60*100*7 ซม.

(ประเทศไทย)
จำนวน10 อัน

    13,500.00        1,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017364 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       13,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          945.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,445.00 บาท

 10 เชือกโพลีเอสเตอร์ ขนาด 8 มม.ยาว200เมตร
จำนวน2 ม้วน

     3,100.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017365 /
8 พ.ค. 2567

เชือกใยยักษ์ (PP) 3เกลียว โต12 มม.
(Cire 1.1/2") *200ม.
จำนวน1 ม้วน

     2,050.00        2,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017365 /
8 พ.ค. 2567

เชือกไนล่อน สีเขียวขี้ม้า ขนาด 20 มม.
*200 เมตร

ประเทศไทย
จำนวน1 ม้วน

     4,950.00        4,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,950.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017365 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       10,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          707.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,807.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า14/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 ไส้กรองอากาศ ตราอักษร DONALSON

P/N P82-8889
ผลิตภัณฑ์จากประเทศCHINA
ผู้ผลิตจากประเทศCHINA ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ลูก

     1,650.00        1,650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017366 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          115.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,765.50 บาท

 12 BROTHER DRUM DR-3455
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตลับ

     4,600.00        4,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,600.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017367 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          322.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,922.00 บาท

 13 กาวซิลิโคนTOA สีขาว ขนาด 280 มล.
จำนวน6 หลอด

     1,740.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017368 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า15/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายฉีดชำระ Cotto
สายฉีดชำระครบชุด SS CT99025AHM
ผลิตจากสแตนเลสเกรด SUS 304 ทนต่อการกัดกร่อน ไ

ม่ดำ
และไม่เป็นเชื้อรา
สายฉีดชำระยาว 120 ซม.แบบTwist free แข็งแรง ทนท

าน
สายไม่พันกัน มาพร้อมชุดแหวนยางเพื่อป้องกันการรั่วซึ

ม
และอุปกรณ์การติดตั้งขอแขวนสายฉดีชำระ
จำนวน5 ชุด

     4,500.00          900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017368 /
8 พ.ค. 2567

ก๊อกอ่างล้างจาน น้ำร้อนและเย็น
ก๊อกซิงค์เดี่ยวแบบ 2 หัว ตราอักษร KARAT

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 ชุด

     9,000.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017368 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       15,240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,066.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,306.80 บาท

 14 น้ำมันอเนกประสงค์ WD-40 400 ml
จำนวน12 กระป๋อง

     3,840.00          320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       320.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        320.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017369 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า16/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใบเจียรขนาด 100 มม ตราอักษร SUMO
จำนวน30 ใบ

       900.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017369 /
8 พ.ค. 2567

ใบตัดขนาด 100 มม ตราอักษร SUMO
จำนวน30 ใบ

       900.00           30.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        30.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017369 /
8 พ.ค. 2567

แปรงลวดถ้วยขนาด 3 นิ้ว ตราอักษร SUMO
ผลิตในประเทศไทย

จำนวน12 อัน

     1,920.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       160.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        160.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017369 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        7,560.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          529.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,089.20 บาท

 15 ลูกกลิ้งทาสีเล็กขนาด 4”พร้อมด้ามจับยาว
จำนวน36 อัน

     3,960.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       110.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        110.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017370 /
8 พ.ค. 2567

อะไหล่ลูกกลิ้งทาสีเล็ก ขนาด 4”
จำนวน36 อัน

     2,340.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017370 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า17/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว ตรานกนางแอ่น
(อังกฤษ)
จำนวน36 อัน

     2,340.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017370 /
8 พ.ค. 2567

แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว ตรานกนางแอ่น
(อังกฤษ)
จำนวน36 อัน

     4,140.00          115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       115.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        115.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017370 /
8 พ.ค. 2567

แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว ตรานกนางแอ่น
(อังกฤษ)

ประเทศไทย

จำนวน36 อัน

     6,804.00          189.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       189.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        189.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017370 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       19,584.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,370.88 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,954.88 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า18/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 16 Anchor Hoisting Wire (ลวดสลิงสมอ)

ยาว = 100 เมตร (MTR)
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง = 16 mm
โครงสร้าง = 6x36 WS+WRC
พัสดุ=Galvanised

ผลิตประเทศไทย

จำนวน4 เส้น

    56,000.00       14,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็กเซลมารีน จำกัด
@    14,000.00  บาท

บริษัท เอ็กเซลมารีน จำกัด
@     14,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017371 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       56,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,920.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       59,920.00 บาท

 17 เชือกไนล่อนสีเขียวขี้ม้า ขนาด 32 มม.
ยาว 200 เมตร/ม้วน

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา 3
เดือน
นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 รน

     9,040.00        9,040.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     9,040.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      9,040.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017372 /
8 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า19/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        9,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          632.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,672.80 บาท

 18 เตาไฟฟ้าเซรามิคชนิดฝัง EHC325BA 30CM
( ELECTROLUX )

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน  ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน1 เครื่อง

     9,999.00        9,999.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     9,999.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      9,999.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบนประมาณ

2030017373 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        9,999.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          699.93 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,698.93 บาท

 19 น้ำยาล้างตา
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017374 /
13 พ.ค. 2567

เคาน์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน1 หลอด

       155.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017374 /
13 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า20/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สำลีม้วนใหญ่
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017374 /
13 พ.ค. 2567

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดใหญ่)
จำนวน3 ขวด

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017374 /
13 พ.ค. 2567

แอลกอฮอล์ (ขวดใหญ่)
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017374 /
13 พ.ค. 2567

ยาแก้ปวด(ชนิดขวด)
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017374 /
13 พ.ค. 2567

เทนโซพล๊าส ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017374 /
13 พ.ค. 2567

ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดใหญ่)
จำนวน1 ขวด

        45.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017374 /
13 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า21/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำแดง (ขวดเล็ก)
จำนวน1 ขวด

        40.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017374 /
13 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า          890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          952.30 บาท

 20 Ball Bearing Turbineside XHL312554R2
Type VTR 250/251
ตราอักษร SLF รุ่น VTR 251-2, P/N 38
ผลิตภัณฑ์ของประเทศเยอรมัน
จำนวน2 ชุด

   149,800.00       74,900.00 คัดเลือก บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    38,849.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     38,849.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017375 /
13 พ.ค. 2567

Ball Bearing Blowerside XHL309257R2
Type VTR 250/251
ตราอักษร SLF รุ่น VTR 251-2, P/N 32
ผลิตภัณฑ์ของประเทศเยอรมัน

จำนวน2 ชุด

   382,400.00      191,200.00 คัดเลือก บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    82,699.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     82,699.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017375 /
13 พ.ค. 2567

Ball Bearing Blowside XNN240390
Type VTR 160
ตราอักษร SLF รุ่น VTR 160, P/N 32
ผลิตภัณฑ์ของประเทศเยอรมัน
จำนวน3 ชุด

   588,000.00      196,000.00 คัดเลือก บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    79,699.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     79,699.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017375 /
13 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า22/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Ball Bearing Turbineside XNN168900
Type VTR 160
ตราอักษร SLF รุ่น VTR 160, P/N 38
ผลิตภัณฑ์ของประเทศเยอรมัน
หมายเหตุ :
- รายการที่ 1 และ 2 เป็นอะไหล่
แบริ่ง Turbocharger เครื่องจักรใหญ่
Spare parts for yanmar model
T260.ET.E/NO.FHF 0268-69
- รายการที่ 3 และ 4 เป็นอะไหล่
แบริ่ง Turbocharger เครื่องไฟฟ้าเรือเดิน
Spare parts for yanmar model
T200L-SN.E/NO.FHF 1766-68
- รายละเอียดตามเอกสารแนบ
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 67029315002
โดยวิธีคัดเลือก
จำนวน3 ชุด

   231,300.00       77,100.00 คัดเลือก บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    37,799.00  บาท

บริษัท บางกอก มารีน เซอร์วิ
ส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     37,799.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030017375 /
13 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า      595,590.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       41,691.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      637,281.30 บาท

 21 ชุดตัดแก๊ส ตราอักษร HARRIS LPG 62-5F
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน2 ชุด

    12,600.00        6,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,300.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายนในวงเ
งินงบประมาณ

2030017376 /
17 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า23/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       12,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          882.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,482.00 บาท

 22 หลอดไฟโทรศัพท์ Taunuslamp
6.4x46.5 30 V 40mA 100หลอด/กล่อง

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 กล่อง

     8,000.00        4,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,000.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017377 /
17 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        8,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          560.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,560.00 บาท

 23 รองเท้านิรภัยเสริมหัวเหล็กสตรี หุ้มส้น
ผูกเชือก หนังฟอกนิ่มพิเศษ พื้นประกบ
สีน้ำตาล เบอร์ 07
จำนวน1 คู่

     1,215.50        1,215.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,215.50  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,215.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017378 /
17 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,215.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           85.09 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,300.59 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า24/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 24 รองเท้าเซฟตี้ ผ้าใบ

-วัสดุผ้าใบ
-พื้น EVA
-การป้องกันหัวเหล็ก
-แผ่นรองเท้า แผ่นเคฟล่าร์ Kevlar (วัสดุทดแทนแผ่นเหล็

กเหล็ก)
กันทะลุ รับประกัน 6 เดือน
จำนวน2 คู่

     3,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@     1,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช ทิพย์
@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017379 /
17 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        3,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          210.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,210.00 บาท

 25 เหล็กฉาก SS400 ขนาด1 1/2''
หนา 3มม. ยาว 6 เมตร
จำนวน6 เส้น

     7,500.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017380 /
17 พ.ค. 2567

เหล็กเส้นแบน SS400 38*4.5 มม.
 (1 1/2'') ยาว 6 เมตร
จำนวน2 เส้น

     2,150.00        1,075.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,075.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,075.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017380 /
17 พ.ค. 2567

ไม้อัด กว้าง 1.2 m x ยาว 2.4 m
หนาประมาณ 13 mm (A)

ประเทศไทย
จำนวน3 แผ่น

     3,300.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017380 /
17 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า25/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       12,950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          906.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,856.50 บาท

 26 ไส้กรองน้ำคาร์บอนกัมมันต์
และหลอดอุลตร้าไวโอเล็ท
E-SPRING

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ชุด

    11,690.00        5,845.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,845.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,845.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017381 /
17 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       11,690.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          818.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,508.30 บาท

 27 โคมไฟกันน้ำกันฝุ่น 1x18 w โคมเดี่ยว
จำนวน20 ชุด

    17,800.00          890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       890.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        890.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017382 /
17 พ.ค. 2567

ตลับเมตร 3 เมตร/10ฟุต
ตราอักษร MILWAUKEE
จำนวน2 ชิ้น

       710.00          355.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       355.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        355.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017382 /
17 พ.ค. 2567

ตลับเมตร 5 เมตร/16ฟุต
ตราอักษร MILWAUKEE
จำนวน2 ชิ้น

       910.00          455.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       455.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        455.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017382 /
17 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า26/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายพานมอเตอร์ร่อง A79
จำนวน10 เส้น

     2,000.00          200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017382 /
17 พ.ค. 2567

สายพานมอเตอร์ร่อง A82
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน10 เส้น

     2,100.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       210.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        210.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017382 /
17 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       23,520.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,646.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,166.40 บาท

 28 จานกระเบื้อง เข้าไมโครเวฟได้ ขนาด 7 นิ้ว
(ไม่มีลาย)
จำนวน6 ใบ

       690.00          115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       115.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        115.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017383 /
17 พ.ค. 2567

ถ้วยกระเบื้อง เข้าไมโครเวฟ ขนาด 4.5 นิ้ว
(ไม่มีลาย)
จำนวน6 ใบ

       630.00          105.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       105.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        105.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017383 /
17 พ.ค. 2567

ถ้วยกระเบื้อง เข้าไมโครเวฟได้ ขนาด 8นิ้ว
(ไม่มีลาย)
จำนวน6 ใบ

       840.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       140.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        140.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017383 /
17 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า27/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หม้อสแตนเลสแบบมีหูจับ 2 ข้าง ขนาด 20 ซม.
จำนวน1 ใบ

       820.00          820.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       820.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        820.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017383 /
17 พ.ค. 2567

กระทะเหล็กแบบมีด้ามจับ ขนาด 38 ซม.
พร้อมตะหลิว (ตราตีมือ)
จำนวน1 ชุด

     1,879.00        1,879.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,879.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,879.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017383 /
17 พ.ค. 2567

ช้อนสั้นสแตนเลส ขนาด 0.8 มม.
(ม้าลาย)
จำนวน2 โหล

       200.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017383 /
17 พ.ค. 2567

แก้วน้ำปากบาน สูง 14 ซม. กว้าง 8 ซม.
(ARO)
จำนวน1 โหล

       655.00          655.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       655.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        655.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017383 /
17 พ.ค. 2567

ตะหลิวขนาดกลาง (ด้ามพลาสติก)
(ม้าลาย)

ประเทศไทย
จำนวน1 อัน

       209.00          209.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       209.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        209.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017383 /
17 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,923.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          414.61 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,337.61 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า28/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 29 แบตเตอรี่กึ่งแห้ง MFX-200 R ขนาด 100A.

(GS) ขั้วบวกขวา
จำนวน1 ใบ

     5,559.00        5,559.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,559.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,559.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017384 /
17 พ.ค. 2567

แบตเตอรี่ MAX95L ขนาด 75A. (3K)
ขั้วบวกซ้าย สำหรับรถตุ้ Nissan Urvan (MF)
จำนวน1 ใบ

     3,500.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017384 /
17 พ.ค. 2567

แบตเตอรี่แห้ง SVXLN5 L 100A. (3K)
ขั้วบวกซ้าย
จำนวน1 ใบ

     4,989.00        4,989.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,989.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,989.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017384 /
17 พ.ค. 2567

แบตเตอรี่กึ่งแห้ง MFX-200 L ขนาด 100A.
(GS) ขั้วบวกซ้าย

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ใบ

     5,559.00        5,559.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,559.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,559.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017384 /
17 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       19,607.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,372.49 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,979.49 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า29/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 30 น้ำมันหล่อลื่นCaltex Delo Gild Ultra SAE

15W-40 ใช้สำหรับเครื่องยนต์ดีเซล
 MAN Marine Gen Set Model D2866 LXE 30
มีรายละเอียดดังนี้
-

ป้องกันลดการสึกหรอและยืดอายุการใช้งานของเครื่องยน
ต์
-ขนาดบรรจุ 18 ลิตร ต่อ 1 แกลลอน
-มาตรฐาน API CI-4,CH-4/SL

(ประเทศไทย)

จำนวน6 แกลลอน

    21,600.00        3,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,600.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017385 /
17 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       21,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,512.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,112.00 บาท

 31 ชุดประแจแหวนข้างปากตาย King Tony
มีรายละเอียดดังนี้
-บรรจุในชุด 26 ตัว
-ขนาด 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,
20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,32 มม.
จำนวน1 ชุด

     5,539.00        5,539.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,539.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,539.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017386 /
17 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า30/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องมือบล็อกชุด Koken
มีรายละเอียดดังนี้
-ลูกบล็อค 12 เหลี่ยม
-ขนาด 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22
,23,24,25,26,27,28,29,30,32 มม.
-ด้ามฟรี ด้ามเหล็กกลิ้งลาย
-ข้อต่อ ยาว 5 นิ้ว
-ข้อต่อ ยาว 10 นิ้ว
-ด้ามบล็อก ด้ามเหล็ก 15 นิ้ว
-ด้ามพิน 10 นิ้ว
-ข้ออ่อน 1/2 นิ้ว
-ด้ามควง 1/2 นิ้ว
-ด้ามเลื่อน 1/2 นิ้ว
-ไขควงสลับ 4" ด้ามยาง
จำนวน1 ชุด

     9,890.00        9,890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     9,890.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      9,890.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017386 /
17 พ.ค. 2567

ประแจเลื่อน Bahco มีรายละเอียดดังนี้
ประกอบด้วย ขนาด 6 นิ้ว 8 นิ้ว 10 นิ้ว 12 นิ้ว
จำนวน1 ชุด

     4,659.00        4,659.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,659.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,659.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017386 /
17 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า31/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คีมล็อคปากตรง WISEVISP GRIP
มีรายละเอียดดีงนี้
-ขนาด 10  นิ้ว
-คีมล็อคปากตรงเป็นคีมที่ให้พื้นที่สัมผัสสูงสุดในการยืด
-จับวัตถุทรงสี่เหลี่ยมและวัตถรุูปทรงหกเหลี่ยม ใช้ในการ

จับ
ยืดหมุด หรือหัวน็อตต่างๆ ใช้ในการเชื่อมและงานโลหะต่

างๆ
จำนวน2 ชิ้น

       938.00          469.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       469.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        469.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017386 /
17 พ.ค. 2567

ไขควงชุด TOTAL รุ่น THT250608
มีรายละเอียดดังนี้
-ไขควงด้ามยาง จับกระชับมือ ไม่ลื่นหลุด
-ผลิตจากเหล็ก CR-V
-หัวแม่เหล็ก Magnettic
-ไขควงปากแบน 3 นิ้ว (SL 3.0 x 3 x 75 มม.)
-ไขควงปากแบน 4 นิ้ว (SL 5.5 x 5 x 100 มม.)
-ไขควงปากแบน 6 นิ้ว (SL 6.5 x 6 x 150 มม.)
-ไขควงปากแบน 1.1/2 นิ้ว (SL 6.5 x 6 x 38 มม.)
-ไขควงปากแฉก 3 นิ้ว (PH 0 x 3 x 75 มม.)
-ไขควงปากแฉก 3 นิ้ว (PH 1 x 5 x 75 มม.)
-ไขควงปากแฉก 6 นิ้ว (PH 2 x 6 x 150 มม.)
-ไขควงปากแฉก 1.1/2 นิ้ว (PH 2 x 6 x 38 มม.)
จำนวน1 ชุด

       910.00          910.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       910.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        910.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017386 /
17 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า32/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไขควงชุดแกนทะลุ ตอกได้ TOTAL
รุ่น THGSS2206 /THGSS35121 มีรายละเอียดดังนี้
-ขนาด 5 นิ้ว
-ผลิตจากเหล็กเกรด S2
-แกนไขควงเป็นหกเหลี่ยม
-ไขควงปากแบน ขนาด SL6.5x6x125 มม.
-ไขควงปากแฉก ขนาด PH2 x 6 x 125 มม.
จำนวน1 ชุด

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017386 /
17 พ.ค. 2567

Total คีม 3 ตัวชุด มีรายละเอียดดังนี้
-คีมปากจิ้งจก 7 นิ้ว รุ่น THT110706
-คีมปากแหลม 6 นิ้ว รุ่น THT120606
-คีมตัดปากเฉียง 6 นิ้ว รุ่น THT130606

จำนวน1 ชุด

       850.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017386 /
17 พ.ค. 2567

ชุดประแจขันหกเหลี่ยมและหกเหลี่ยมหัวจีบ
KOKEN
-หกเหลี่ยมจะมีขนาดหัว 1.5 มม.,2.0 มม.,2.5 มม
3.0 มม.,4.0 มม.,5.0 มม.,6.0 มม.,8.0 มม.,10.0มม.
-หกเหลี่ยมหัวจีบ T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45

T50

(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน1 ชุด

     4,900.00        4,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,900.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,900.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017386 /
17 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       28,036.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,962.52 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,998.52 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า33/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 32 กรรไกร สก๊อตช์ Home&Office ขนาด 8 นิ้ว

จำนวน5 อัน
       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน

@        60.00  บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน

@         60.00  บาท
มีคุณสมบัติถูกต้อ

งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567

คัตเตอร์เหล็กจัมโบ้นานมี
จำนวน5 อัน

       245.00           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         49.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567

ปากกาเน้นข้อความ สเต็ดเล่อร์ 364 คละสี
จำนวน12 ด้าม

       360.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567

ยางลบดินสอเพนเทล ZE05
จำนวน3 ก้อน

        49.50           16.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        16.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         16.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567

เทปลบคำผิด 5มมx5ม.เพนเทล ZT35-W
จำนวน6 อัน

       390.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567

ลวดเสียบกระดาษตราม้า ขนาด32 มม.
(แพ็ค 10 กล่องเล็ก)
จำนวน5 แพ็ค

       395.00           79.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        79.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         79.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า34/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
POST-IT ซุปเปอร์สติ๊กโน๊ต ไมอามี
622-8SSMIA คละสี (1*8)
จำนวน3 แพ็ค

       675.00          225.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       225.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        225.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567

โพสต์อิท แฟล็กซ์ Post-it 683-5CF
คละสี 0.5"x1.7"
จำนวน2 แพ็ค

       130.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567

ใบมีด ตราม้า H-45L 45องศา
จำนวน1 กล่อง

       290.00          290.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       290.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        290.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567

ลวดเย็บแม๊กช์ M8-1M (1*12)
จำนวน2 กล่อง

       372.00          186.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       186.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        186.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567

คลิปหนีบดำ ตราม้า ขนาด 1 นิ้ว
จำนวน5 กล่อง

       115.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         23.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567

ปากกาลูกลื่น 0.7มม.Faber-Castell GRIP XF
สีน้ำเงิน (กล่องมี 10 ด้าม)
จำนวน2 กล่อง

       330.00          165.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       165.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        165.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า35/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาลูกลื่น 0.7มม.Faber-Castell GRIP XF
สีแดง (กล่องมี 10 ด้าม)
จำนวน2 กล่อง

       330.00          165.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       165.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        165.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567

ดินสอ HB (กล่อง12 แท่ง)ควอนตั้มQP-940
จำนวน2 กล่อง

        94.00           47.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        47.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         47.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567

เครื่องเย็บแม็กช์ HD50R
จำนวน2 เครื่อง

       790.00          395.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       395.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        395.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า36/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องคิดเลขคาสิโอ GX-120B 12หลัก
(รายการที่ 1,11,14,16 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในปร

ะเทศไทย)
(รายการที่ 2,6,9-10 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 3 ผลิตในประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย)
(รายการที่ 4-5,15 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย)
(รายการที่ 7-8 ผลิตในประเทศสหรัฐไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย)
(รายการที่ 12-13 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในป

ระเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 เครื่อง

     1,180.00          590.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       590.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017387 /
17 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,045.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          423.19 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,468.69 บาท

 33 EPICON ZINC RICH PRIMER

จำนวน6 แกลลอน

     9,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017388 /
17 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า37/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        9,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          630.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,630.00 บาท

 34 สายไฮดรอลิค ISN-06*3.4 M+ข้อต่อ*2
(ประเทศไทย)
จำนวน2 เส้น

     4,900.00        2,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,450.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017389 /
17 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          343.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,243.00 บาท

 35 Shell SRIRAX S2 A90 น้ำมันเกียร์
ถัง 20 ลิตร

(ประเทศไทย)

จำนวน6 ถัง

    14,100.00        2,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,350.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017390 /
17 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       14,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          987.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,087.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า38/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 36 จาระบี PTT EP GREASE# 2 บรรจุ 50 Kg.

(ประเทศไทย)

จำนวน4 ถัง

    41,600.00       10,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    10,400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     10,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017391 /
17 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       41,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,912.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       44,512.00 บาท

 37 จานกระเบื้อง เข้าไมโครเวฟได้
ขนาด 7 นิ้ว (ไม่มีลาย)
จำนวน1 โหล

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       450.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017392 /
27 พ.ค. 2567

ถ้วยกระเบื้อง เข้าไมโครเวฟได้
ขนาด 4.5 นิ้ว (ไม่มีลาย)
จำนวน1 โหล

       300.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       300.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017392 /
27 พ.ค. 2567

ถ้วยกระเบื้อง เข้าไมโครเวฟได้
ขนาด 8 นิ้ว (ไม่มีลาย)
จำนวน1 โหล

       480.00          480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       480.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        480.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017392 /
27 พ.ค. 2567

ช้อนสั้นสแตนเลส ตราม้าลาย
จำนวน1 โหล

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017392 /
27 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า39/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ช้อนส้อมสแตนเลส ตราม้าลาย
จำนวน1 โหล

       280.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       280.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017392 /
27 พ.ค. 2567

กระบวยสแตนเลส ขนาด 4 นิ้ว ตราม้าลาย
จำนวน2 อัน

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017392 /
27 พ.ค. 2567

ทัพพีสแตนเลส ขนาดยาว 31 ซม. ด้ามดำ
จำนวน1 อัน

       140.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       140.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        140.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017392 /
27 พ.ค. 2567

ทัพพีตักข้าว (เมลามีน) เกรด A ยาว 21 ซม.
จำนวน1 อัน

        95.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         95.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017392 /
27 พ.ค. 2567

แก้วน้ำปากบาน ตราโอเชียน ซุปเปอร์สตอง
13 ออนซ์

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้าเป็นเวลา
3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 โหล

       370.00          370.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       370.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        370.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017392 /
27 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,535.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          177.45 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,712.45 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า40/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 38 สายยางน้ำ 4 หุน ยาว 50 เมตร

จำนวน1 เส้น
     1,500.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@     1,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

มีคุณสบัติุถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017393 /
27 พ.ค. 2567

แปรงลวด
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 อัน

       600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

มีคุณสบัติุถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017393 /
27 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          147.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,247.00 บาท

 39 สวิตซ์ปิดเปิด สวิตซ์ไฟทองเหลือง
Marine brass switch 250v
จำนวน20 ตัว

    48,500.00        2,425.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,425.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,425.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017394 /
27 พ.ค. 2567

โคมไฟกรงกระรอก
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน30 ชุด

    19,500.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017394 /
27 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       68,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,760.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       72,760.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า41/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 40 จารบี SKF LGMT 2/1

Bearing Grease ขนาด 1 Kg
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กระป๋อง

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,200.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017395 /
27 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           84.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,284.00 บาท

 41 เพรสเชอร์ LG BFS EBF
627543 03 มีสายเซนเซอร์ระดับน้ำ
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ตัว

       800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017396 /
27 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า          800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           56.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          856.00 บาท

 42 ลูกปืน SKF 6308-2Z

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ตลับ

     1,850.00          925.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       925.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        925.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017397 /
27 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,850.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          129.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,979.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า42/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 43 ลูกปืน SKF 6309-2Z

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ตลับ

     2,300.00        1,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,150.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017398 /
27 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        2,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          161.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,461.00 บาท

 44 แม่เหล็กเตาอบไมโครเวฟ
 WITOL 2M19J
จำนวน1 ชิ้น

     1,050.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017399 /
27 พ.ค. 2567

หลอดไฟไมโครเวฟ
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน3 หลอด

       450.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017399 /
27 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท

 45 EPICON ZINC RICH PRIMER B2
จำนวน9 แกลลอน

    13,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า43/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
COAL TAR NO.1000S (BLACK)
จำนวน27 แกลลอน

    11,880.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

SILVAX SQ SILVER BROWN
จำนวน4 แกลลอน

     2,160.00          540.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       540.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

SEATERDRE 12 T RED
จำนวน2 ถัง

    18,000.00        9,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     9,000.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      9,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

EPICON HB-CL
จำนวน16 แกลลอน

    10,880.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS 613 (GREY)
จำนวน10 แกลลอน

    12,800.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า44/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS 650 (BLACK)
จำนวน5 แกลลอน

     6,400.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS 514 (GREEN)
จำนวน3 แกลลอน

     3,840.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

RED LEAD PRIMER QD

จำนวน26 แกลลอน

    11,700.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

EVA MARINE EXTERIOR CS 651 (WHITE)
จำนวน28 แกลลอน

    12,320.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

UNY MARINE 100 CS 651 (WHITE)
จำนวน6 แกลลอน

     7,680.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า45/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UMEGUARD SX
จำนวน10 แกลลอน

     6,400.00          640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

EPILLER TOPCOAT C-210
จำนวน1 ถัง

     3,400.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

EVA MARINE EXTERIOR CS 514 (GREEN)
จำนวน8 แกลลอน

     3,520.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

THINNER CMP 11
จำนวน2 แกลลอน

       650.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

THINNER CMP 21
จำนวน12 แกลลอน

     3,276.00          273.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       273.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        273.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า46/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THINNER CMP 31
จำนวน17 แกลลอน

     5,576.00          328.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

THINNER CMP 41
จำนวน5 แกลลอน

     1,730.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

THINNER CMP 51
จำนวน1 แกลลอน

       325.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567

EPILLER THINNER
หมายเหตุ
1. เป็นผลิตภัณฑ์ตราอักษร ทีโอเอชูโกกุ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67039533156
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3. ใช้สำหรับเรือจูง 5

จำนวน1 ปี๊บ

     1,720.00        1,720.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,720.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017400 /
27 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า47/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      137,757.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        9,642.99 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      147,399.99 บาท

 46 Thermostratic Element
REF. 2001A-100-A
Temperature Range 34-42 องศาเซลเซียส
จำนวน4 ตัว

    75,600.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    18,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     18,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017401 /
29 พ.ค. 2567

Thermostratic Element
REF. 2001A-165-A
Temperature Range 71-79.5 องศาเซลเซียส
หมายเหตุ :
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. Thermostratic Elements จำนวน 6 ตัว เป็นผลิตภัณ

ฑ์
ตราอักษร THERMOREG
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67049334711
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน นับถัด

จาก
วันที่ กทท. รับมอบพัสดุ
จำนวน2 ตัว

    37,800.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    18,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     18,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017401 /
29 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า      113,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,938.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      121,338.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า48/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 47 THERMOMETER ตรงทรงกลม 0-100 C

โต 20.9มม.(1/2" 14G) หาง 25 มม.OAL-210มม.
Stainless

หมายเหตุ:ขนาดความยาวของหางวัดไม่รวมเกลียว
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ CHINA

การรับประกัน 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1.เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2.เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวสัดุที่นำมาผลิต
จำนวน24 ตัว

    35,040.00        1,460.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,460.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,460.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017402 /
30 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       35,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,452.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,492.80 บาท

 48 แก๊สโซฮอล์ 91 กบ.17
เดือน พฤษภาคม 2567

*จำนวนลิตรการใช้งานและราคาต่อลติรให้ถือตามใบสั่ง
จ่ายเป็นเกณฑ์*
จำนวน100 ลิตร

     5,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017403 /
3 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า49/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 49 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18

เดือน พฤษภาคม 2567

*จำนวนลิตรการใช้งานและราคาต่อลติรให้ถือตามใบสั่ง
จ่ายเป็นเกณฑ์*
จำนวน400 ลิตร

    14,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017404 /
2 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท

 50 น้ำมันดีเซล B7
จำนวน150,000 ลิตร

 5,250,000.00           27.48 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        28.88  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         28.88  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017405 /
30 พ.ค. 2567

ค่าขนส่งน้ำมัน
หมายเหตุ
1. โดยทางเรือ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 67039532248
เลขที่สัญญา 670514516293
จำนวน150,000 ลิตร

    12,000.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030017405 /
30 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า50/ 50
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า    4,344,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      304,080.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,648,080.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า1/  3
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 จ้างตรวจสอบเครื่องจักรใหญ่ซ้าย

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    85,000.00       85,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    85,000.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     85,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003313 /
8 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       85,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,950.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       90,950.00 บาท

  2 ซ่อมทำรถยนต์ กบ.15
หมายเลขทะเบียน ฮจ-7045
(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
จำนวน1 งาน

     4,450.00        4,450.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     4,450.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@      4,450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003314 /
9 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        4,450.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,450.00 บาท

  3 ซ่อมทำรถยนต์ กบ.16
หมายเลขทะเบียน ฮม-378
(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
จำนวน1 งาน

     6,700.00        6,700.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     6,700.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@      6,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003315 /
9 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า        6,700.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,700.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า2/  3
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 งานซ่อมระบบปรับอากาศ

ห้องพักอาศัย ฝั่งนายประจำเรือ (หมายเลข 2 )
เนื่องจากระบบมีปัญหา น้ำมันหล่อลื่น
คอมเพรสเซอร์หายเข้าไปในระบบ
เพื่อใช้ในเรือสันดอน 7

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    89,000.00       89,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@    89,000.00  บาท

บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@     89,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003316 /
15 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า       89,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,230.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       95,230.00 บาท

  5 ซ่อมทำสมอสำรองพร้อมติดตั้ง
ในหัวเรือสันดอน 7 กราบขวา

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67049287753
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   175,000.00      175,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@   175,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเ
ทพ

@    175,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003317 /
27 พ.ค. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 มิถุนายน 2567

หน้า3/  3
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      175,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,250.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      187,250.00 บาท

  6 ซ่อมทำปรับปรุงระบบปรับอากาศ
ห้องพักอาศัยหมายเลข 1 และหมายเลข 2

หมายเหตุ
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั

ษฎากร
3. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67039485790
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน

จำนวน1 งาน

   221,000.00      221,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@   221,000.00  บาท

บริษัท ช. เจริญ มารีไทม์ อินส
ทรูเม้นท์ จำกัด

@    221,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003318 /
27 พ.ค. 2567

รวมมูลค่า      221,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       15,470.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      236,470.00 บาท


